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Санкт-Петербург 9 июля 2023

Место Команда Категория
Место

в категории

Абсолютный 

результат

1 PushkinRun Мужская команда 1 02:13:30

2 Парламент СПб Смешаная команда 1 02:16:01

3 ЦСКА Смешаная команда 2 02:17:38

4 Pavlenin Crew-1 Мужская команда 2 02:18:33

5 ФТР Спб - Ингосстрах Смешаная команда 3 02:20:21

6 Dлительный Мужская команда 3 02:21:30

7 Шалопаи Смешаная команда 4 02:22:15

8 TRUNNERGANG Мужская команда 4 02:23:24

9 Военный институт физической культуры Мужская команда 5 02:24:35

10 ВИ ЖДВ И ВОСО Мужская команда 6 02:25:52

11 Академия связи Мужская команда 7 02:27:12

12 КЛБ Красногвардеец Смешаная команда 5 02:28:29

13 TiRUS_Run Мужская команда 8 02:28:34

14 Сосновка Старая школа Мужская команда 9 02:28:52

15 Сосновка Мужская команда 10 02:29:28

16 69 регион Смешаная команда 6 02:31:58

17 УРАЛХИМ RUN FACTORY Мужская команда 11 02:35:10

18 Соколицы Женская команда 1 02:37:28

19 АО «СЭГЗ» Смешаная команда 7 02:38:23

20 Negative split – 1 Смешаная команда 8 02:39:49

21 МВАА Мужская команда 12 02:40:00

22 Pavlenin Crew-2 Смешаная команда 9 02:40:19

23 Ленинградская АЭС Смешаная команда 10 02:40:24

24 Runlab Pro Мужская команда 13 02:40:32

25 Гатчинский муниципальный район Смешаная команда 11 02:40:33

26 Ижорец Смешаная команда 12 02:41:32

27 Невские львы Смешаная команда 13 02:41:44

28 VK Running Club Смешаная команда 14 02:41:58

29 Kirishi Run Смешаная команда 15 02:42:18

30 Искры Кумихимо Мужская команда 14 02:45:25

31 Бегущие по островам Мужская команда 15 02:45:48

32 LakktaT Мужская команда 16 02:47:36

33 Гонка Героев Смешаная команда 16 02:48:09

34 ВОЕНМЕХ Смешаная команда 17 02:49:02

35 Piranha Смешаная команда 18 02:50:34

36 RunVyborg Смешаная команда 19 02:50:47

37 ZaБег Petrushenko Team-2 Мужская команда 17 02:52:25

38 IMRUNNER Смешаная команда 20 02:52:44

39 Sphere of PB Смешаная команда 21 02:52:58

40 Chernov Run Club Мужская команда 18 02:53:12

41 Дружная горка Мужская команда 19 02:53:20

42 PAPA RUN Смешаная команда 22 02:53:34

43 Achilles SPB Мужская команда 20 02:53:37

44 Masters Санкт-Петербург Мужская команда 21 02:53:55

45 Personal Best Смешаная команда 23 02:53:58

46 ВАМТО Мужская команда 22 02:54:34

47 КРОНШТАДТСКАЯ ВОЛНА Смешаная команда 24 02:54:38

48 Kuverin Club (Молнии) Смешаная команда 25 02:55:58

49 Военно-морская Академия Мужская команда 23 02:56:01

50 Команда Алексея Смертина Мужская команда 24 02:56:20

КОМАНДЫ

Санкт-Петербург. Экиден. 42,195/6

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ



51 Vokueva Team Смешаная команда 26 02:56:44

52 5 вёрст Московский парк Победы Мужская команда 25 02:56:40

53 ФГУП «НИТИ» им. А.П. Александрова Смешаная команда 27 02:57:35

54 WW Друзья Смешаная команда 28 02:59:04

55 Черные медведи. Политех Смешаная команда 29 02:59:34

56 Кунг Пао Смешаная команда 30 02:59:38

57 БК Алисы Кубышкиной Смешаная команда 31 02:59:52

58 Второе Дыхание Смешаная команда 32 03:00:40

59 Главное следственное управление Мужская команда 26 03:00:48

60 SBR88 Мужская команда 27 03:02:34

61 R.A.W.LifeTeam Смешаная команда 33 03:02:44

62 Толстые Девочки Смешаная команда 34 03:02:53

63 ГПН Смешаная команда 35 03:03:16

64 Fitness Place Смешаная команда 36 03:03:26

65 PushkinRun Tinder Смешаная команда 37 03:03:52

66 Практическая Механика Мужская команда 28 03:04:31

67 Институт ФСБ России Мужская команда 29 03:04:34

68 Атлеты Пушкинского района Смешаная команда 38 03:05:02

69 Беговой клуб СПбГМТУ Смешаная команда 39 03:05:17

70 Karpin_main_team Смешаная команда 40 03:06:11

71 Negative split - 2 Смешаная команда 41 03:06:21

72 Titan2Run Смешаная команда 42 03:06:28

73 ГБОУ 306 Смешаная команда 43 03:06:48

74 Kuverin Club (Звезда) Смешаная команда 44 03:06:51

75 Karpin team Смешаная команда 45 03:08:47

76 Рубин Смешаная команда 46 03:09:29

77 Сеньориты Женская команда 2 03:10:00

78 Веспорт Мужская команда 30 03:10:25

79 Irbis Team Смешаная команда 47 03:10:40

80 Сборная БСУ ЮГ Смешаная команда 48 03:10:51

81 Splat Running Family Смешаная команда 49 03:11:01

82 Аврора Смешаная команда 50 03:11:14

83 Беговой Клуб Адвокатской палаты Санкт-Петербурга Смешаная команда 51 03:13:00

84 Runners Смешаная команда 52 03:13:24

85 Mad Boxing Gym Мужская команда 31 03:13:46

86 Ростелеком СЗФ Смешаная команда 53 03:15:11

87 3+3 Смешаная команда 54 03:15:12

88 ZaБег Petrushenko Team Женская команда 3 03:15:39

89 Гибкий ЗОЖ Смешаная команда 55 03:16:03

90 Бежим в TEPLO Смешаная команда 56 03:16:10

91 Piranha Ladies Team Женская команда 4 03:16:09

92 United Runners Team (Школа бега Швецова) Смешаная команда 57 03:16:53

93 Климов Смешаная команда 60 03:17:12

94 ЛДПР Смешаная команда 61 03:17:14

95 Танины Смешаная команда 58 03:17:09

96 Легонько из пяти Смешаная команда 59 03:17:11

97 МО "Прометей СШОР 2" Смешаная команда 62 03:17:16

98 ProSport Мужская команда 32 03:17:51

99 Sport team OZD Смешаная команда 63 03:18:06

100 СПбГАСУ Смешаная команда 64 03:18:28

101 D-1 crew Мужская команда 33 03:19:13

102 Улыбчивые Смешаная команда 65 03:19:47

103 СПбГТИ(ТУ) «Техноложка» Смешаная команда 66 03:20:35

104 Петрович Смешаная команда 67 03:21:15

105 Serrasalmidae Женская команда 5 03:21:32

106 VK Running Club #1 Смешаная команда 68 03:22:30

107 ЗаБегись Смешаная команда 69 03:23:21

108 Saint.P Lions Смешаная команда 70 03:23:45

109 Лисы & Верблюд Смешаная команда 71 03:23:59

110 Triangle force Смешаная команда 72 03:24:19



111 RUN, MONFERRAN, RUN Смешаная команда 73 03:25:13

112 Мы в Зените Смешаная команда 74 03:26:43

113 Мистер Токсик и Ко Смешаная команда 75 03:27:16

114 Runlab Смешаная команда 76 03:27:49

115 Старт Донор Смешаная команда 77 03:29:00

116 ПОБЕДА Мужская команда 34 03:29:15

117 Бег в Кайф Смешаная команда 78 03:29:37

118 Синергия Мужская команда 35 03:30:23

119 BigLoveRUN Смешаная команда 79 03:30:55

120 Отряд СКА Мужская команда 36 03:30:56

121 White wolves Смешаная команда 80 03:31:09

122 АБЗ-1 Смешаная команда 81 03:31:28

123 SUPERSONIC Смешаная команда 82 03:31:35

124 Питерские котики Мужская команда 37 03:31:54

125 ИНГОССТРАХ Мужская команда 38 03:32:05

126 PROTEI TEAM Смешаная команда 83 03:32:11

127 Neva Run Смешаная команда 84 03:32:32

128 СЗИУ РАНХиГС «Невские титаны» Смешаная команда 85 03:32:33

129 Железный человек Смешаная команда 86 03:32:34

130 КППИТ Смешаная команда 87 03:33:01

131 ПодИдеальники Мужская команда 39 03:33:10

132 СКА ЗА БЕГ! Мужская команда 40 03:34:15

133 ПУЛЯ Мужская команда 41 03:34:41

134 Мой город – мои возможности Смешаная команда 88 03:35:25

135 SHU RUNNING CLUB Смешаная команда 89 03:35:26

136 QUEENS Женская команда 6 03:35:46

137 СПБГУГА Смешаная команда 90 03:36:45

138 Конфидент Смешаная команда 91 03:37:20

139 НАГАЗУ Мужская команда 42 03:37:57

140 Дирекция по организации дорожного движения Санкт-Петербурга Смешаная команда 92 03:38:22

141 Way-up Смешаная команда 93 03:38:22

142 MVS Смешаная команда 94 03:39:02

143 ССК «ГУТИД» Мужская команда 43 03:39:28

144 Расшатываем мосты Смешаная команда 95 03:39:42

145 SAM SUPER TEAM Женская команда 7 03:39:40

146 Бегают ради фоток Смешаная команда 96 03:39:57

147 МБЗ Смешаная команда 97 03:39:58

148 KOZYREV TEAM Смешаная команда 98 03:40:38

149 PROSECCO TEAM Смешаная команда 99 03:40:50

150 Пульс Смешаная команда 100 03:41:14

151 А эта всё бежит Женская команда 8 03:41:15

152 Наша Команда Мужская команда 44 03:41:27

153 Бег с удовольствием. Центр Смешаная команда 101 03:41:31

154 YCLIENTS Смешаная команда 102 03:41:40

155 БегLOVE Мужская команда 45 03:42:13

156 SovcomRun Смешаная команда 103 03:42:16

157 ROSRUN Смешаная команда 104 03:42:22

158 КОЛВЭЙ Смешаная команда 105 03:42:27

159 Pro_Running Смешаная команда 106 03:42:31

160 МК Элит Смешаная команда 108 03:42:45

161 БегСознательное Смешаная команда 107 03:42:45

162 Семья Швецовых Смешаная команда 109 03:42:47

163 Тесто Убежало Смешаная команда 110 03:43:12

164 Львы с берегов Невы Смешаная команда 111 03:44:16

165 Влюбленные в бег диагносты Смешаная команда 113 03:44:18

166 ПСПбГМУ им И.П.Павлова Женская команда 9 03:44:17

167 ПУшки Смешаная команда 114 03:44:18

168 Невские Виксики Смешаная команда 112 03:44:18

169 Медпомощь24 Смешаная команда 115 03:45:26

170 Теремок Смешаная команда 116 03:45:35



171 Спортивные экономисты Смешаная команда 117 03:45:39

172 ШУЛЯТЬЕВЫ&КО Смешаная команда 118 03:45:49

173 Run the world-за мороженку Смешаная команда 119 03:45:59

174 Run the world по любви Смешаная команда 120 03:46:51

175 СПб ДГМКСЦВМТ Смешаная команда 121 03:47:25

176 Не все бабки Смешаная команда 122 03:48:30

177 Saint.P Lions - 2 Смешаная команда 123 03:49:54

178 Богатые Смешаная команда 124 03:52:07

179 Ключевой компонент Смешаная команда 125 03:53:12

180 Бег с удовольствием. Парнас Смешаная команда 126 03:53:43

181 Negativные девчонки Женская команда 10 03:55:16

182 SPARM RUN Смешаная команда 127 03:56:10

183 КРОНШТАДТ Смешаная команда 128 03:56:39

184 в 9 по ежу Смешаная команда 129 03:57:42

185 ПРИМА Смешаная команда 130 04:00:19

186 Где здесь финиш? Смешаная команда 131 04:00:29

187 СПЕКТР РС Смешаная команда 132 04:00:30

188 yooteam Смешаная команда 133 04:01:23

189 Горящие кроссовки Смешаная команда 134 04:01:34

190 Комитет финансов СанктПетербурга Смешаная команда 135 04:02:05

191 RunParty Смешаная команда 136 04:02:44

192 Муниципальное образование №72 Смешаная команда 137 04:04:26

193 Мир Квартир Смешаная команда 138 04:04:52

194 Ростелеком-Run4Fun Смешаная команда 139 04:09:02

195 Онлайн-школа №1 Смешаная команда 140 04:09:58

196 Марафон Мечты Смешаная команда 141 04:25:10

Неуловимые Смешаная команда DNF

BULLWILL Смешаная команда DSQ

Лесгафта Смешаная команда DSQ

Единая Россия Мужская команда DNS

Экиден RUN Мужская команда DNS

Комитет по физической культуре и спорту Мужская команда DNS

Экиден СПб Мужская команда DNS

Профсоюз института морского флота Смешаная команда DNS

Новые люди Мужская команда DNS

Экиден Мужская команда DNS

ПРОТЕЙ-2 Мужская команда DNS

Team 39 Мужская команда DNS

Главный судья Садовников А.В. ССВк

Главный секретарь Савельев И.С. ССВк



Санкт-Петербург 9 июля 2023

Место Команда Категория
Место

в категории

Абсолютный 

результат

1 Гатчинский муниципальный район Смешаная команда 1 2:40:33

2 Ижорец Смешаная команда 2 2:41:31

3 Дружная горка Мужская команда 1 2:53:20

4 КРОНШТАДТСКАЯ ВОЛНА Смешаная команда 3 2:54:38

5 Аврора Смешаная команда 4 3:11:14

6 ЛДПР Смешаная команда 5 3:17:14

7 МО "Прометей СШОР 2" Смешаная команда 6 3:17:16

8 КППИТ Смешаная команда 7 3:33:01

9 Комитет финансов Санкт-Петербурга Смешаная команда 8 4:02:04

10 RunParty Смешаная команда 9 4:02:43

11 Муниципальное образование №72 Смешаная команда 10 4:04:25

Главный судья Садовников А.В. ССВк

Главный секретарь Савельев И.С. ССВк

Санкт-Петербург. Экиден. 42,195/6

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

КОМАНДЫ АДМИНИСТРАЦИЙ РАЙОНОВ



Санкт-Петербург 9 июля 2023

Место Команда Категория
Место

в категории

Абсолютный 

результат

1 TiRUS_Run Мужская команда 1 02:28:34

2 АО «СЭГЗ» Смешаная команда 1 02:38:23

3 Ленинградская АЭС Смешаная команда 2 02:40:23

4 Runlab Pro Мужская команда 2 02:40:31

5 VK Running Club Смешаная команда 3 02:41:58

6 ФГУП «НИТИ» им. А.П. Александрова Смешаная команда 4 02:57:34

7 R.A.W.LifeTeam Смешаная команда 5 03:02:43

8 Fitness Place Смешаная команда 6 03:03:26

9 Практическая Механика Мужская команда 3 03:04:31

10 Titan2Run Смешаная команда 7 03:06:27

11 ГБОУ 306 Смешаная команда 8 03:06:48

12 Рубин Смешаная команда 9 03:09:28

13 Splat Running Family Смешаная команда 10 03:11:00

14 Mad Boxing Gym Мужская команда 4 03:13:45

15 Ростелеком СЗФ Смешаная команда 11 03:15:10

16 Климов Смешаная команда 12 03:17:11

17 Sport team OZD Смешаная команда 13 03:18:06

18 Петрович Смешаная команда 14 03:21:14

19 VK Running Club #1 Смешаная команда 15 03:22:30

20 Мы в Зените Смешаная команда 16 03:26:43

21 Runlab Смешаная команда 17 03:27:48

22 Синергия Мужская команда 5 03:30:23

23 АБЗ-1 Смешаная команда 18 03:31:27

24 ИНГОССТРАХ Мужская команда 6 03:32:04

25 PROTEI TEAM Смешаная команда 19 03:32:11

26 SHU RUNNING CLUB Смешаная команда 20 03:35:25

27 Конфидент Смешаная команда 21 03:37:20

28 Дирекция по организации дорожного движения Санкт-Петербурга Смешаная команда 22 03:38:21

29 MVS Смешаная команда 23 03:39:02

30 YCLIENTS Смешаная команда 24 03:41:40

31 SovcomRun Смешаная команда 25 03:42:15

32 КОЛВЭЙ Смешаная команда 26 03:42:27

33 МК Элит Смешаная команда 27 03:42:45

34 БегСознательное Смешаная команда 28 03:42:45

35 Львы с берегов Невы Смешаная команда 29 03:44:16

Главный судья Садовников А.В. ССВк

Главный секретарь Савельев И.С. ССВк

Санкт-Петербург. Экиден. 42,195/6

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

КОРПОРАТИВНЫЕ КОМАНДЫ



Санкт-Петербург 9 июля 2023

Место Команда Категория
Место

в категории

Абсолютный 

результат

1 Шалопаи Смешаная команда 1 02:22:14

2 TRUNNERGANG Мужская команда 1 02:23:23

3 КЛБ Красногвардеец Смешаная команда 2 02:28:28

4 Сосновка Старая школа Мужская команда 2 02:28:52

5 Сосновка Мужская команда 3 02:29:27

6 УРАЛХИМ RUN FACTORY Мужская команда 4 02:35:09

7 Negative split – 1 Смешаная команда 3 02:39:48

8 Pavlenin Crew-2 Смешаная команда 4 02:40:19

9 Piranha Смешаная команда 5 02:50:33

10 ZaБег Petrushenko Team-2 Мужская команда 5 02:52:24

11 IMRUNNER Смешаная команда 6 02:52:44

12 PAPA RUN Смешаная команда 7 02:53:33

13 Achilles SPB Мужская команда 6 02:53:37

14 Personal Best Смешаная команда 8 02:53:57

15 Kuverin Club (Молнии) Смешаная команда 9 02:55:57

16 Vokueva Team Смешаная команда 10 02:56:44

17 БК Алисы Кубышкиной Смешаная команда 11 02:59:52

18 Второе Дыхание Смешаная команда 12 03:00:40

19 SBR88 Мужская команда 7 03:02:33

20 Толстые Девочки Смешаная команда 13 03:02:52

21 ГПН Смешаная команда 14 03:03:15

22 Karpin_main_team Смешаная команда 15 03:06:10

23 Negative split - 2 Смешаная команда 16 03:06:21

24 Kuverin Club (Звезда) Смешаная команда 17 03:06:50

25 Karpin team Смешаная команда 18 03:08:47

26 Веспорт Мужская команда 8 03:10:25

27 Irbis Team Смешаная команда 19 03:10:40

28 Сборная БСУ ЮГ Смешаная команда 20 03:10:51

29 Беговой Клуб Адвокатской палаты Санкт-Петербурга Смешаная команда 21 03:13:00

30 ZaБег Petrushenko Team Смешаная команда 22 03:15:38

31 Piranha Ladies Team Женская команда 1 03:16:09

32 United Runners Team (Школа бега Швецова) Смешаная команда 23 03:16:53

33 Serrasalmidae Женская команда 2 03:21:32

34 QUEENS Женская команда 3 03:35:46

35 SAM SUPER TEAM Женская команда 4 03:39:40

36 Negativные девчонки Женская команда 5 03:55:16

Главный судья Садовников А.В. ССВк

Главный секретарь Савельев И.С. ССВк

Санкт-Петербург. Экиден. 42,195/6

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

КОМАНДЫ БЕГОВЫХ И СПОРТИВНЫХ КЛУБОВ



Санкт-Петербург 9 июля 2023

Место Команда Категория
Место

в категории

Абсолютный 

результат

1 69 регион Смешаная команда 1 02:31:57

2 Kirishi Run Смешаная команда 2 02:42:17

3 Искры Кумихимо Мужская команда 1 02:45:24

4 Бегущие по островам Мужская команда 2 02:45:48

5 LakktaT Мужская команда 3 02:47:36

6 Гонка Героев Смешаная команда 3 02:48:08

7 RunVyborg Смешаная команда 4 02:50:46

8 Sphere of PB Смешаная команда 5 02:52:57

9 Masters Санкт-Петербург Мужская команда 4 02:53:55

10 Команда Алексея Смертина Мужская команда 5 02:56:20

11 5 вёрст Московский парк Победы Мужская команда 6 02:56:39

12 WW Друзья Смешаная команда 6 02:59:03

13 Кунг Пао Смешаная команда 7 02:59:38

14 PushkinRun Tinder Смешаная команда 8 03:03:51

15 Атлеты Пушкинского района Смешаная команда 9 03:05:02

16 Runners Смешаная команда 10 03:13:23

17 3+3 Смешаная команда 11 03:15:11

18 Гибкий ЗОЖ Смешаная команда 12 03:16:03

19 Бежим в TEPLO Смешаная команда 13 03:16:09

20 Танины Смешаная команда 14 03:17:09

21 Легонько из пяти Смешаная команда 15 03:17:11

22 ProSport Мужская команда 7 03:17:50

23 D-1 crew Мужская команда 8 03:19:12

24 Улыбчивые Смешаная команда 16 03:19:47

25 ЗаБегись Смешаная команда 17 03:23:21

26 Лисы & Верблюд Смешаная команда 18 03:23:59

27 Triangle force Смешаная команда 19 03:24:18

28 RUN, MONFERRAN, RUN Смешаная команда 20 03:25:13

29 Мистер Токсик и Ко Смешаная команда 21 03:27:16

30 BigLoveRUN Смешаная команда 22 03:30:55

31 SUPERSONIC Смешаная команда 23 03:31:35

32 Питерские котики Мужская команда 9 03:31:53

33 Neva Run Смешаная команда 24 03:32:32

34 Железный человек Смешаная команда 25 03:32:34

35 А эта всё бежит Женская команда 1 03:41:15

Главный судья Садовников А.В. ССВк

Главный секретарь Савельев И.С. ССВк

Санкт-Петербург. Экиден. 42,195/6

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

КОМАНДЫ ДРУЗЕЙ



Санкт-Петербург 9 июля 2023

Место Команда Категория
Место

в категории

Абсолютный 

результат

1 Главное следственное управление Мужская команда 1 3:00:47

2 ПОБЕДА Мужская команда 2 3:29:14

3 МБЗ Смешаная команда 1 3:39:57

4 ROSRUN Смешаная команда 2 3:42:21

Главный судья Садовников А.В. ССВк

Главный секретарь Савельев И.С. ССВк

Санкт-Петербург. Экиден. 42,195/6

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

КОМАНДЫ ПРАВООХРАНИТЕЛЬНЫХ ОРГАНОВ



Санкт-Петербург 9 июля 2023

Место Команда Категория
Место

в категории

Абсолютный 

результат

1 Военный институт физической культуры Мужская команда 1 02:24:34

2 ВИ ЖДВ И ВОСО Мужская команда 2 02:25:51

3 Академия связи Мужская команда 3 02:27:11

4 МВАА Мужская команда 4 02:40:00

5 Невские львы Смешаная команда 1 02:41:44

6 ВОЕНМЕХ Смешаная команда 2 02:49:02

7 ВАМТО Мужская команда 5 02:54:34

8 Военно-морская Академия Мужская команда 6 02:56:01

9 Черные медведи. Политех Смешаная команда 3 02:59:33

10 Институт ФСБ России Мужская команда 7 03:04:34

11 Беговой клуб СПбГМТУ Смешаная команда 4 03:05:17

12 СПбГАСУ Смешаная команда 5 03:18:27

13 СПбГТИ(ТУ) «Техноложка» Смешаная команда 6 03:20:35

14 СЗИУ РАНХиГС «Невские титаны» Смешаная команда 7 03:32:32

15 СПБГУГА Смешаная команда 8 03:36:45

16 ССК «ГУТИД» Мужская команда 8 03:39:28

17 ПСПбГМУ им И.П.Павлова Женская команда 1 03:44:17

Главный судья Садовников А.В. ССВк

Главный секретарь Савельев И.С. ССВк

Санкт-Петербург. Экиден. 42,195/6

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

КОМАНДЫ ШКОЛ (16+), ВУЗов, ССУЗов



Санкт-Петербург 9 июля 2023

Место Фамилия Имя Регион Результат

1 Губич Александр 14:55

2 Куверин Александр Санкт-Петербург 15:00

3 Дубровский Кирилл Санкт-Петербург 15:27

4 Михайлов Павел Санкт-Петербург 15:32

5 Харитонов Алексей 15:47

6 Шлепков Алексей 16:24

7 Васильев Евгений 16:33

8 Комаров Кирилл Санкт-Петербург 16:35

9 Сибиль Андрей Санкт-Петербург 16:46

10 Березин Иван 16:47

11 Николюк Александр Санкт-Петербург 16:55

12 Амедов Саломат 16:59

13 Чайко Григорий Свердловская Область 17:07

14 Ботыгин Даниил Санкт-Петербург 17:08

15 Бирюков Дмитрий 17:15

16 Гущин Вячеслав Санкт-Петербург 17:15

17 Анциферов Егор Санкт-Петербург 17:20

18 Котов Владислав Свердловская Область 17:22

19 Ботвин Захар Ленинградская обл. 17:24

20 Флеер Марк Санкт-Петербург 17:27

21 Барченков Михаил Санкт-Петербург 17:30

22 Соловьев Юрий Санкт-Петербург 17:34

23 Алтышов Павел Санкт-Петербург 17:36

24 Жиганов Константин Санкт-Петербург 17:50

25 Сыпачев Марк 17:51

26 Фаритов Ринат ХМАО 17:54

27 Осетров Александр Санкт-Петербург 18:00

28 Задерей Никита 18:00

29 Федотов Михаил Санкт-Петербург 18:05

30 Пульнев Марат 18:07

31 Герасимов Александр Санкт-Петербург 18:11

32 Барковский Николай 18:17

33 Григоренко Денис Санкт-Петербург 18:29

34 Лопатин Константин 18:29

35 Запорожец Андрей Санкт-Петербург 18:29

36 Божков Ярослав 18:34

37 Фролов Дмитрий Санкт-Петербург 18:36

38 Котяхов Игорь 18:38

39 Кириллов Алексей Санкт-Петербург 18:39

40 Казак Кирилл 18:40

41 Тимофеев Даниил Санкт-Петербург 18:48

42 Добрин Максим Санкт-Петербург 18:50

43 Марчук Дмитрий 18:53

Санкт-Петербург. Экиден. 42,195/6

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Мужчины 5 км



44 Ву Зуи Санкт-Петербург 19:06

45 Франк Егор 19:07

46 Бояркин Николай 19:13

47 Мосин Алексей 19:17

48 Иванов Юрий 19:21

49 Часов Александр Санкт-Петербург 19:23

50 Савченко Алексей Санкт-Петербург 19:25

51 Хаметшин Альберт Санкт-Петербург 19:29

52 Ковтуненко Владимир Санкт-Петербург 19:33

53 Комаров Александр Санкт-Петербург 19:35

54 Ванькович Кирилл Санкт-Петербург 19:41

55 Сухотин Дмитрий 19:59

56 Высоцкий Игорь 19:59

57 Артемьев Сергей Санкт-Петербург 20:01

58 Иванов Сергей Санкт-Петербург 20:15

59 Батуев Александр Санкт-Петербург 20:22

60 Басин Евгений Санкт-Петербург 20:22

61 Шувалов Дмитрий 20:29

62 Чаулкин Николай Санкт-Петербург 20:32

63 Бабаев Кирилл Санкт-Петербург 20:33

64 Локтев Андрей 20:34

65 Рогожников Анатолий 20:37

66 Кашенцев Александр Санкт-Петербург 20:44

67 Шпыркович Павел Санкт-Петербург 20:45

68 Сюров Юрий Санкт-Петербург 20:45

69 Логинов Ярослав Москва 20:49

70 Ерлыков И Санкт-Петербург 20:56

71 Гаджиев Азамат Санкт-Петербург 20:58

72 Попов Александр 20:59

73 Сыромятников Алексей Санкт-Петербург 21:01

74 Долгушев Дмитрий Санкт-Петербург 21:02

75 Фролов Андрей Санкт-Петербург 21:04

76 Омелич Сергей Санкт-Петербург 21:07

77 Мрочко Петр Санкт-Петербург 21:07

78 Плотников Александр Санкт-Петербург 21:08

79 Лукин Александр Санкт-Петербург 21:08

80 Рагимов Игорь Санкт-Петербург 21:14

81 Зарембо Владимир Санкт-Петербург 21:18

82 Кодь Александр 21:24

83 Шойнжуров Леонид 21:28

84 Петров Максим 21:31

85 Щанкин Николай Санкт-Петербург 21:31

86 Носов Дмитрий Санкт-Петербург 21:31

87 Черпаков Алексей Санкт-Петербург 21:34

88 Васильев Александр 21:35

89 Лазарев Сергей 21:40

90 Волков Григорий Санкт-Петербург 21:42

91 Копраеов Константин Санкт-Петербург 21:46

92 Панфилов Дмитрий 21:55

93 Тулупов Константин Санкт-Петербург 21:58



94 Питерянкин Михаил Санкт-Петербург 21:58

95 Микрюков Дмитрий Санкт-Петербург 22:03

96 Громоковский Алексей 22:05

97 Журавлёв Александр 22:11

98 Евецкий Владимир 22:16

99 Прыгов Максим 22:27

100 Баёв Сергей Санкт-Петербург 22:31

101 Пестовский Дмитрий Санкт-Петербург 22:38

102 Суворов Александр Санкт-Петербург 22:44

103 Митенёв Александр Санкт-Петербург 22:47

104 Отс Игорь 22:48

105 Иванов Михаил 22:52

106 Сигаев Антон Санкт-Петербург 22:54

107 Изосин Василий Республика Карелия 22:56

108 Каплун Роман 22:56

109 Гладких Андрей Санкт-Петербург 23:00

110 Васильев Александр Санкт-Петербург 23:03

111 Злобин Борис Санкт-Петербург 23:08

112 Швец Евгений Санкт-Петербург 23:15

113 Егоров Роман Санкт-Петербург 23:22

114 Долбнев Никита Санкт-Петербург 23:26

115 Харисов Рамиль Санкт-Петербург 23:28

116 Вихарев Денис Санкт-Петербург 23:31

117 Казанцев Дмитрий 23:38

118 Штеин Константин Санкт-Петербург 23:38

119 Ким Константин Санкт-Петербург 23:40

120 Сальников Антон 23:43

121 Борисов Антон 23:52

122 Стрекалов Игорь Санкт-Петербург 23:54

123 Конышев Дмитрий 24:05

124 Васильев Алексей 24:09

125 Григоров Роман Санкт-Петербург 24:09

126 Федотов Дмитрий 24:09

127 Болотаев Симон Санкт-Петербург 24:10

128 Невский Александр Санкт-Петербург 24:10

129 Янкелович Леонид Республика Карелия 24:12

130 Евтюков Максим Санкт-Петербург 24:16

131 Комаров Кирилл 24:18

132 Белобородов Максим Санкт-Петербург 24:19

133 Ботнарь Константин Санкт-Петербург 24:25

134 Иноземцев Станислав 24:28

135 Павлов Дмитрий Санкт-Петербург 24:30

136 Фомин Николай 24:30

137 Гурцкой Тимур Санкт-Петербург 24:31

138 Баталов Андрей Санкт-Петербург 24:40

139 Раджабов Мурад 24:41

140 Рубенков Дмитрий Санкт-Петербург 24:43

141 Андреевский Денис Санкт-Петербург 24:51

142 Карпин Максим 24:54

143 Курдов Роман Москва 25:01



144 Соколов Вячеслав 25:02

145 Желудко Виктор 25:09

146 Хабаров Владимир 25:11

147 Коньшаков Юрий 25:13

148 Терентьев Дмитрий Санкт-Петербург 25:18

149 Аверкиев Сергей Санкт-Петербург 25:20

150 Симаков Антон Санкт-Петербург 25:20

151 Затула Евгений 25:33

152 Татарчук Глеб Санкт-Петербург 25:36

153 Мацкевич Евгений Санкт-Петербург 25:47

154 Самойлов Юлий Санкт-Петербург 25:58

155 Глуховской В Санкт-Петербург 25:59

156 Максимов Яков Санкт-Петербург 26:07

157 Хмеленко Вадим Санкт-Петербург 26:12

158 Быков Алексей Санкт-Петербург 26:19

159 Габидуллин Ильдар 26:30

160 Романцов Артем 26:36

161 Харламов Алексей 26:41

162 Пукьяненко Сергей Санкт-Петербург 26:53

163 Степанов Олег Санкт-Петербург 26:58

164 Швецов Елисей 27:02

165 Бугаев Василий 27:02

166 Куршин Роман 27:32

167 Ветров Вячеслав 27:33

168 Зеремов Дмитрий Санкт-Петербург 27:37

169 Павлов Дмитрий Санкт-Петербург 27:40

170 Суворов Владимир Краснодар 27:48

171 Гришин Василий Санкт-Петербург 27:50

172 Налимов Алексей 27:53

173 Леушин Никита 27:55

174 Левин Александр Санкт-Петербург 28:03

175 Индюков Василий 28:04

176 Устюжанин Александр 28:04

177 Иванов Никита Санкт-Петербург 28:58

178 Белов Юрий 29:04

179 Шатохин Владислав Санкт-Петербург 29:15

180 Косиванов Д Санкт-Петербург 29:27

181 Бурцев Артур Санкт-Петербург 30:31

182 Кузнецов И Санкт-Петербург 30:39

183 Гомон Денис 30:42

184 Павленин Александр 31:29

185 Андреев Василий Санкт-Петербург 31:49

186 Кузихин Олег Санкт-Петербург 31:58

187 Лыткин Антон 32:18

188 Бухтияров Михаил Санкт-Петербург 32:19

189 Кашин Даниил Санкт-Петербург 32:22

190 Алпатов Сергей Москва 32:22

191 Мельников Евгений Санкт-Петербург 33:06

192 Чужинов Владислав Санкт-Петербург 33:10

193 Аниконов Владимир Санкт-Петербург 33:41



194 Александров Станислав 33:50

195 Заболотный Владимир 34:02

196 Васильев Денис Санкт-Петербург 34:16

197 Сорокин Геннадий 34:26

198 Ардеев Руслан Ленинградская обл. 34:28

199 Петрушенко Илья 34:30

200 Золотов Артем 34:35

201 Минин Роман Санкт-Петербург 34:37

202 Агапов Артем Санкт-Петербург 35:41

203 Иванов Антон 36:01

204 Фомин Вадим Санкт-Петербург 36:05

205 Житихин Алексей Ленинградская область 36:09

206 Стадников Михаил Санкт-Петербург 36:26

207 Мовчан Евгений Свердловская Область 36:28

208 Рюмин Дмитрий Ленинградская обл. 36:56

209 Елизаров Сергей 37:00

210 Каменецкий Андрей Санкт-Петербург 37:27

211 Григорьев Евгений Удмуртская республика 37:35

212 Бабанин Антон Санкт-Петербург 37:39

213 Демещенко Даниил Санкт-Петербург 37:49

214 Савинов Роман 37:54

215 Рыбин Андрей ХМАО 38:17

216 Мохов Никита 38:25

217 Шитов Илья Санкт-Петербург 38:25

218 Тамаревский Кирилл Санкт-Петербург 38:38

219 Репин Владимир Ленинградская обл. 38:43

220 Гарев Юрий Санкт-Петербург 38:52

221 Смирнов Николай Санкт-Петербург 38:55

222 Шахрай Александр Санкт-Петербург 38:59

223 Егоров Дмитрий Новгородкая обл 39:16

224 Евстратов Павел 39:20

225 Магомедов Гаджи Ленинградская обл. 39:20

226 Барышев Леонид 39:23

227 Абдулин Сергей Санкт-Петербург 39:24

228 Пастухов Вячеслав 39:35

229 Островский Анатолий Санкт-Петербург 39:40

230 Красильников Сергей Санкт-Петербург 40:05

231 Васильев Михаил Северо-Западный ФО 40:06

232 Обнолевский Вадим 40:15

233 Каратаев Олег 40:38

234 Смирнов Алексей 40:49

235 Литвин Андрей Санкт-Петербург 40:54

236 Магдеев Нияз 40:56

237 Блохнин Владислав Санкт-Петербург 40:59

238 Козырев Василий Московская область 41:00

239 Усанов Дмитрий Санкт-Петербург 41:02

240 Травин Александр Санкт-Петербург 41:05

241 Климентьев Александр 41:06

242 Кошурников Илья 41:13

243 Жирнов Павел Санкт-Петербург 41:25



244 Грибанов Алексей 41:28

245 Рузанкин Дмитрий Санкт-Петербург 41:29

246 Тяпин Сергей Санкт-Петербург 41:31

247 Дегтярев Виктор Санкт-Петербург 41:47

248 Смирнов Алексей Санкт-Петербург 41:49

249 Лютанов Игорь 41:52

250 Дмитриев Дмитрий Санкт-Петербург 41:58

251 Архипов Владимир 42:01

252 Антонов Максим 42:13

253 Хурда Павел Санкт-Петербург 42:16

254 Фоменко Евгений Санкт-Петербург 42:19

255 Андреев Олег Ленинградская обл. 42:45

256 Тверетинов Евгений Санкт-Петербург 42:56

257 Шамай Андрей Санкт-Петербург 42:56

258 Булин М Санкт-Петербург 43:01

259 Тамм Александр Санкт-Петербург 43:02

260 Емельянов Андрей Санкт-Петербург 43:10

261 Угрюмов Алексей Санкт-Петербург 43:18

262 Утин Вадим 43:19

263 Лаптев Алексей 43:23

264 Орлов Кирилл Ленинградская обл. 43:28

265 Бахтиев Сергей Свердловская область 43:31

266 Майдин Михаил Санкт-Петербург 44:07

267 Горбурнов Глеб Удмуртская обл 44:21

268 Кондратов Андрей 44:22

269 Кузнецов Владислав Санкт-Петербург 44:25

270 Филиппенко Даниил 44:41

271 Чигинцев Илья Санкт-Петербург 44:49

272 Виршич Владислав Санкт-Петербург 44:57

273 Рюмин Филипп 44:57

274 Попов Александр Санкт-Петербург 44:59

275 Кузнецов Даниил Санкт-Петербург 45:00

276 Шелехов Александр Санкт-Петербург 45:00

277 Оробец Петр Санкт-Петербург 45:22

278 Пахомов Кирилл 45:24

279 Молчанов Вячеслав 45:25

280 Копылов Дмитрий 45:28

281 Нижегородцев Максим Санкт-Петербург 45:35

282 Яруллин Тагир Санкт-Петербург 45:36

283 Алексеев Владимир Санкт-Петербург 45:49

284 Кузовлев Илья Санкт-Петербург 45:57

285 Венгерович Николай 45:59

286 Алиев Тимур Санкт-Петербург 46:01

287 Орлов Максим 46:08

288 Гельвиг Олег Санкт-Петербург 46:16

289 Сорокин Михаил Санкт-Петербург 46:19

290 Амелин Антон Санкт-Петербург 46:32

291 Хлыбов Алексей Санкт-Петербург 46:38

292 Калинкин Владимир Санкт-Петербург 46:51

293 Швецов Артём 47:16



294 Степанов Михаил Санкт-Петербург 47:37

295 Шубин Андрей 47:56

296 Евсеев Анатолий Санкт-Петербург 48:00

297 Жемков Дмитрий 48:21

298 Смирнов Александр Санкт-Петербург 48:28

299 Тесля Александр 48:37

300 Васильев Антон Санкт-Петербург 48:54

301 Арутюнян Грант Санкт-Петербург 48:55

302 Лысов Антон 48:58

303 Жук Павел 49:19

304 Шмелев Павел Санкт-Петербург 49:20

305 Казаков Александр Санкт-Петербург 49:58

306 Карпов Никита Санкт-Петербург 50:01

307 Рогозный Алексей Санкт-Петербург 50:11

308 Иванов Сергей Санкт-Петербург 50:14

309 Балашов Владимир Санкт-Петербург 50:15

310 Канаев Роман 50:24

311 Стелков Антон Санкт-Петербург 50:27

312 Сугак П Санкт-Петербург 51:08

313 Иванов Алексей 51:37

314 Ерыгин Владимир 51:39

315 Поляков Сергей Санкт-Петербург 52:01

316 Гончаров Сергей Санкт-Петербург 52:06

317 Албул Константин Санкт-Петербург 52:15

318 Муллонен Владимир Санкт-Петербург 52:25

319 Попов Алексей Санкт-Петербург 52:53

320 Титарь Мизаил Санкт-Петербург 53:00

321 Дубченко Валерий Санкт-Петербург 53:04

322 Попов Александр Санкт-Петербург 53:31

323 Сухарев Роман Санкт-Петербург 53:46

324 Нечаев Андрей 53:47

325 Гуменников Юрий 53:49

326 Маресьев Александр 54:16

327 Никитин Алексей 54:20

328 Колодяжный Андрей 54:51

329 Овчинников Леонид Санкт-Петербург 55:48

330 Голубев Юрий 56:16

331 Вааг Игорь 57:06

332 Горбунов Андрей Санкт-Петербург 59:03

333 Митник Александр 59:15

334 Елецков Игорь Санкт-Петербург 01:01:14

335 Гуляев Пётр Санкт-Петербург 01:02:37

336 Фоломеев Евгений 01:03:51

337 Максимов Олег 01:06:52

338 Дудкин Никита 01:07:41

Главный судья Садовников А.В. ССВк

Главный секретарь Савельев И.С. ССВк



Санкт-Петербург 9 июля 2023

Место Фамилия Имя Регион Результат

1 Дубровская Любовь Санкт-Петербург 15:58

2 Дмитриева Луиза Москва 16:41

3 Петрова Анна Санкт-Петербург 16:52

4 Седова Елена Москва 16:57

5 Харисова Вероника Санкт-Петербург 17:00

6 Лукина Галина 17:35

7 Самиёва Алёна Санкт-Петербург 18:07

8 Беленова Марина Санкт-Петербург 18:11

9 Стаценко Вера Санкт-Петербург 18:18

10 Михайлова Оксана Санкт-Петербург 18:34

11 Самарина Елена 18:53

12 Ефремова Татьяна Ленинградская обл. 19:17

13 Олейник Анастасия Ленинградская обл. 19:26

14 Шутова Виктория Удмуртская республика 19:31

15 Виноградова Вера Ленинградская область 20:02

16 Печуева Ольга Санкт-Петербург 20:16

17 Климович Валентина Ленинградская обл. 20:21

18 Стеценко Алевтина Санкт-Петербург 20:23

19 Рыбинкина Алина 20:23

20 Шишкина Василиса Удмуртская республика 20:24

21 Иваненко Наталья 20:26

22 Рогулина Ольга 20:30

23 Деркач Виктория Санкт-Петербург 20:30

24 Бородина Диана Санкт-Петербург 20:34

25 Шевченко Оксана 20:41

26 Румянцева Екатерина Санкт-Петербург 20:46

27 Соболева Татьяна 20:47

28 Перелехова Елизавета Санкт-Петербург 20:51

29 Кислюкова Екатерина Магаданская обл. 20:52

30 Гладкова Мария Северо-Западный ФО 20:56

31 Ольшевская Оксана Санкт-Петербург 20:59

32 Радченко Наталья Санкт-Петербург 21:00

33 Димитрова Валерия Москва 21:02

34 Кукко Екатерина Ленинградская область 21:11

35 Щербакова Олеся Санкт-Петербург 21:26

36 Седых Мария 21:47

37 Калентьева Марта Санкт-Петербург 21:51

38 Синькевич Ирина 21:54

39 Ромина Валентина 21:55

40 Соболева Анастасия Санкт-Петербург 21:56

41 Шишмакова Анастасия 21:57

42 Советова Ирина 22:02

Санкт-Петербург. Экиден. 42,195/6

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Женщины 5 км



43 Афонина Александра 22:06

44 Передня Екатерина 22:07

45 Жук Виктория 22:12

46 Чернова Кристина Санкт-Петербург 22:21

47 Клос Евгения ХМАО 22:22

48 Васильева Юлия Санкт-Петербург 22:32

49 Губайдуллина Татьяна Санкт-Петербург 22:41

50 Лушина Ирина Санкт-Петербург 22:45

51 Шидловская Снежана Новгородкая обл 22:46

52 Козлова Марина Санкт-Петербург 22:47

53 Замула Лидия 22:56

54 Дорофеева Светлана 22:57

55 Моисеева Дарья 22:58

56 Прудникова Василиса Санкт-Петербург 23:05

57 Мельник Ольга Санкт-Петербург 23:06

58 Казакова Анна 23:07

59 Мео Алиса Санкт-Петербург 23:10

60 Куприна Ксения Санкт-Петербург 23:15

61 Недавняя Татьяна Санкт-Петербург 23:16

62 Долбич Александра 23:17

63 Федосеенко Дарья Санкт-Петербург 23:17

64 Шагимарданова Марьяна 23:22

65 Осипова Ксения Санкт-Петербург 23:22

66 Сиверс Анастасия Санкт-Петербург 23:26

67 Шабловская Наталья Санкт-Петербург 23:27

68 Загорская Светлана 23:31

69 Хабарова Татьяна 23:37

70 Селиверстова Елена Санкт-Петербург 23:44

71 Гусак Мария 23:48

72 Булахова Виктория Санкт-Петербург 23:49

73 Бабакова Екатерина Санкт-Петербург 24:04

74 Солошенко Вера 24:06

75 Андреева Мария Санкт-Петербург 24:08

76 Захарова Юлия Санкт-Петербург 24:15

77 Харламова Вера Санкт-Петербург 24:22

78 Заморина Анастасия 24:22

79 Шатилова Юлиана Санкт-Петербург 24:23

80 Егоркина Анна 24:23

81 Шкроб Лиана Санкт-Петербург 24:28

82 Студенкова Розалия Санкт-Петербург 24:30

83 Машкаркина Мария 24:30

84 Якупова Аделия Санкт-Петербург 24:32

85 Визир Ольга 24:38

86 Кондратьева Ольга Санкт-Петербург 24:38

87 Рурукина Юлия Санкт-Петербург 24:41

88 Балашова Маргарита 24:41

89 Микина Надежда Санкт-Петербург 24:46

90 Сарычева Александра Санкт-Петербург 24:47

91 Мальцева Светлана 24:50

92 Осипова Екатерина Северо-Западный ФО 24:54



93 Летова Наталья Санкт-Петербург 24:59

94 Липатникова Анна Санкт-Петербург 25:02

95 Воронова Елена Санкт-Петербург 25:06

96 Хуополайнен Юлия Ленинградская обл. 25:10

97 Соколова Анна Санкт-Петербург 25:14

98 Дементьева Дарья Санкт-Петербург 25:16

99 Лядова Юлия Санкт-Петербург 25:17

100 Сваткова Наталья 25:21

101 Харченко Татьяна 25:22

102 Ермакова Евгения Санкт-Петербург 25:24

103 Жиленкова Ольга 25:26

104 Юрова Екатерина Санкт-Петербург 25:30

105 Арефьева Екатерина 25:36

106 Семанова Анна Санкт-Петербург 25:44

107 Гасанова Амина Санкт-Петербург 25:47

108 Зайцева Екатерина Санкт-Петербург 25:48

109 Жучкова Анастасия Санкт-Петербург 25:56

110 Фёдорова Екатерина 25:57

111 Кулакова Валерия Санкт-Петербург 25:58

112 Лобашова Екатерина Санкт-Петербург 26:01

113 Магдеева Ирина 26:10

114 Ивануса Мария Санкт-Петербург 26:10

115 Щелкунова Юлия Санкт-Петербург 26:18

116 Панченкова Фаина Санкт-Петербург 26:22

117 Борисенко Вероника Санкт-Петербург 26:23

118 Кузьмина Елизавета 26:24

119 Галиева Эльмира Санкт-Петербург 26:26

120 Артиховская Екатерина Санкт-Петербург 26:30

121 Намоева Эльмина Санкт-Петербург 26:34

122 Ганина Анастасия Санкт-Петербург 26:35

123 Прошкина Марина Санкт-Петербург 26:35

124 Васильева Ольга Санкт-Петербург 26:38

125 Старунова Вероника Санкт-Петербург 26:38

126 Архипова Татьяна Санкт-Петербург 26:41

127 Медведева Елена Санкт-Петербург 26:42

128 Медяник Анна 26:44

129 Асеева Екатерина 26:47

130 Лаврушева Анастасия Санкт-Петербург 26:52

131 Михалевская Анастасия 26:59

132 Волкова Татьяна Санкт-Петербург 27:02

133 Шулятьева Екатерина Ленинградская обл. 27:07

134 Шипулина Елена 27:07

135 Коровина Анна Санкт-Петербург 27:11

136 Голосная Наталья 27:12

137 Грачева Екатерина 27:12

138 Жирнова Анна Санкт-Петербург 27:25

139 Гахария Наталья Санкт-Петербург 27:29

140 Платонова Кристина Ленинградская обл. 27:31

141 Винниченко Екатерина 27:33

142 Моряхина Ирина 27:33



143 Будина Наталья Санкт-Петербург 27:37

144 Ульянова Софья Новгородкая обл 27:45

145 Имбранова Кристина 27:53

146 Денисенко Александра Санкт-Петербург 27:55

147 Устинова Татьяна 27:55

148 Шамай Анастасия Санкт-Петербург 27:58

149 Пиганова Алла 28:00

150 Коняшина Анна 28:05

151 Скорикова Елена 28:05

152 Литвина Анна Санкт-Петербург 28:08

153 Калшникова Резеда Санкт-Петербург 28:13

154 Порошина Светлана 28:17

155 Кузнецова Татьяна Санкт-Петербург 28:20

156 Жучкова Татьяна Санкт-Петербург 28:28

157 Гахова Оксана Московская область 28:32

158 Алексеева Анастасия 28:32

159 Ковалева Александра Санкт-Петербург 28:36

160 Ахмерова Рита Санкт-Петербург 28:38

161 Пак Вероника Санкт-Петербург 28:48

162 Трофимова Ольга 28:51

163 Литвинова Анастасия 28:52

164 Полякова Екатерина Санкт-Петербург 28:56

165 Белова Оксана Санкт-Петербург 28:58

166 Селиверстова Екатерина Санкт-Петербург 29:03

167 Золотько Татьяна Санкт-Петербург 29:04

168 Костина Мария Санкт-Петербург 29:16

169 Сильвеструк София Санкт-Петербург 29:18

170 Вагичева Александра Санкт-Петербург 29:18

171 Гинель Елена 29:26

172 Гуляева Татьяна 29:27

173 Праслова Галина Санкт-Петербург 29:38

174 Язикова Ольга Московская область 29:41

175 Синдеева Ольга Санкт-Петербург 29:50

176 Туманова Мария Санкт-Петербург 29:54

177 Кантаурова Ирина 30:01

178 Антонова Анна Санкт-Петербург 30:03

179 Щербакова Ольга Санкт-Петербург 30:07

180 Ляйстер Мария Санкт-Петербург 30:10

181 Логунова Мария 30:11

182 Науменко Дарья 30:13

183 Крупицкая Елена Санкт-Петербург 30:16

184 Яголковская Ирина Санкт-Петербург 30:25

185 Яковлева Ольга Санкт-Петербург 30:28

186 Зима Татьяна Санкт-Петербург 30:29

187 Шиян Надежда 30:36

188 Яковенко Анастасия 30:40

189 Екимова Кристина Санкт-Петербург 30:49

190 Завьялова Наталья Санкт-Петербург 30:59

191 Чернова Виктория 31:01

192 Маментьева Ирина Санкт-Петербург 31:18



193 Левус Анастасия Санкт-Петербург 31:20

194 Коровина Дарья Санкт-Петербург 31:21

195 Зеленина Елена Санкт-Петербург 31:26

196 Плигузова Ольга Ленинградская обл. 31:33

197 Швецова Амалия 31:35

198 Ефремова Алина Санкт-Петербург 31:37

199 Донченко Мария Санкт-Петербург 31:38

200 Борисова Ольга Санкт-Петербург 32:11

201 Ким Ольга Санкт-Петербург 32:27

202 Георгиева Анастасия Санкт-Петербург 32:32

203 Холопова Юлия Санкт-Петербург 32:36

204 Ярмоленко Ирина Санкт-Петербург 33:00

205 Щербицкая Анастасия 33:03

206 Вороновская Татьяна Санкт-Петербург 33:44

207 Верхолетова Маргарита 35:04

208 Панкова Евгения Санкт-Петербург 35:26

209 Куимова Анастасия Санкт-Петербург 35:28

210 Монзина Мария Санкт-Петербург 36:26

211 Дик Екатерина Санкт-Петербург 37:15

212 Скрипникова Екатерина Москва 37:17

213 Демидова Екатерина Санкт-Петербург 37:54

214 Михайлова Елизавета 38:47

215 Константинова Екатерина Санкт-Петербург 40:26

216 Койнова Мария Санкт-Петербург 40:43

217 Котова Наталья Санкт-Петербург 42:52

218 Магдей Анна Санкт-Петербург 43:24

219 Янковская Юлия Санкт-Петербург 43:43

220 Никитина Елена Санкт-Петербург 43:59

221 Кохонова Наталья 44:34

222 Водяницкая Ирина 45:17

223 Воронюк Марина 45:35

224 Грибова Ульяна Санкт-Петербург 45:59

225 Рычагова Алина Санкт-Петербург 46:55

226 Паутова Алёна Санкт-Петербург 47:28

227 Антипина Анастасия Санкт-Петербург 47:35

228 Садвакас Зауреш 47:50

229 Свиридова Татьяна 47:50

230 Гриб Полина 47:53

231 Замулина Екатерина 47:56

232 Селиванова Татьяна Санкт-Петербург 49:18

233 Петрова Татьяна Санкт-Петербург 49:58

234 Пестовская Кира 50:01

235 Иванова Виктория Санкт-Петербург 50:28

236 Жулина Юлия Санкт-Петербург 51:36

237 Кириллова Юлия Санкт-Петербург 51:42

238 Микуляк Ксения Санкт-Петербург 51:52

239 Никулина Татьяна Санкт-Петербург 52:13

240 Забоева Маргарита 52:21

241 Белова Ольга Санкт-Петербург 52:35

242 Харина Александра Санкт-Петербург 53:03



243 Лукина Анастасия Санкт-Петербург 54:26

244 Некрылова Татьяна Санкт-Петербург 54:40

245 Андрианова Юлия 54:46

246 Макарова Алина Санкт-Петербург 55:22

247 Бровина Татьяна Санкт-Петербург 56:22

248 Иноземцева Екатерина 56:25

249 Клюквина Александра Санкт-Петербург 58:40

250 Подвальная Алина 01:00:44

251 Трусова Мария Санкт-Петербург 01:03:43

252 Балясникова Ольга Санкт-Петербург 01:04:56

Главный судья Садовников А.В. ССВк

Главный секретарь Савельев И.С. ССВк



Санкт-Петербург 9 июля 2023

Место Фамилия Имя Команда Результат

1 Лимонов Егор Санкт-Петербург 22:06

2 Сорокин Павел Санкт-Петербург 22:33

3 Пунич Илья Москва 22:46

4 Игушкин Михаил 22:58

5 Сторожев Александр 23:12

6 Астраханский Алексей Санкт-Петербург 23:29

7 Черноокий Дмитрий 23:55

8 Смокотин Георгий Санкт-Петербург 24:05

9 Данилов Евгений Свердловская Область 24:08

10 Виноградов Денис 24:08

11 Колесов Сергей Санкт-Петербург 24:16

12 Котов Вячеслав Санкт-Петербург 24:26

13 Кичапин Артем Санкт-Петербург 24:41

14 Федоров Денис Санкт-Петербург 24:47

15 Васюков Василий Санкт-Петербург 24:53

16 Гладков Даниил Ленинградская обл. 24:54

17 Сендо Николай Санкт-Петербург 24:55

18 Симанов Александр Ленинградская обл. 25:21

19 Траневский Евгений Санкт-Петербург 25:25

20 Эртман Николай Санкт-Петербург 25:45

21 Голов Лев 25:54

22 Васильев Андрей Удмуртская республика 25:59

23 Фридман Виктор Санкт-Петербург 26:23

24 Перегуд Александр Санкт-Петербург 26:36

25 Трубко Илья 26:55

26 Петров Александр Ленинградская область 26:57

27 Никитченко Андрей Санкт-Петербург 27:01

28 Коновалов Иван Санкт-Петербург 27:06

30 Макелькин Никита Санкт-Петербург 27:11

31 Мартынов Евгений Челябинская обл. 27:36

32 Тихонов Леонид Санкт-Петербург 27:51

33 Койчев Николай Санкт-Петербург 27:57

34 Меньшиков Павел 27:59

35 Гурьянов Сергей Санкт-Петербург 28:02

36 Хализов Алексей 28:04

37 Ивашечкин Виталий 28:11

38 Эбриль Михаил 28:19

39 Хвостиков Александр Санкт-Петербург 28:20

41 Пудиков Игорь Санкт-Петербург 28:37

43 Андреев Владимир 28:40

44 Баллыев Марат Санкт-Петербург 28:47

45 Швецов Леонид 28:47

Санкт-Петербург. Экиден. 42,195/6

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Мужчины 7,195 км



46 Мосин Виталий Санкт-Петербург 28:50

48 Сорокин Антон 28:53

49 Хортюнов Денис Санкт-Петербург 28:54

50 Якименко Сергей Санкт-Петербург 28:55

51 Иванов Виктор 29:00

52 Кондратьев Антон 29:14

53 Гайетдинов Дмитрий Санкт-Петербург 29:31

55 Пунда Леонид Санкт-Петербург 29:44

57 Белов Илья 29:47

59 Гаврилов Владимир Санкт-Петербург 29:56

60 Федоров Роман Санкт-Петербург 30:11

61 Магомаев Артем Санкт-Петербург 30:13

62 Копша Дмитрий 30:13

63 Надоричеы Олег Санкт-Петербург 30:16

65 Гомонов Антон 30:20

67 Тулупов Павел 30:24

69 Белов Сергей 30:28

70 Бенедиктов Дмитрий Ленинградская обл. 30:29

71 Чулюков Владимир Санкт-Петербург 30:33

72 Степанов Евгений 30:35

73 Журавлев Сергей 30:39

74 Иванов Владислав Санкт-Петербург 30:48

75 Трофимов Евгений Санкт-Петербург 30:48

76 Полянский Андрей Санкт-Петербург 30:49

77 Ванин Алексей Санкт-Петербург 31:01

78 Холопов Сергей Санкт-Петербург 31:05

79 Кадин Сергей Санкт-Петербург 31:20

80 Невидимов Роман 31:30

81 Конюхов Арсений Санкт-Петербург 31:40

83 Бухарин Павел 32:13

84 Ильенко Андрей Санкт-Петербург 32:17

87 Молостов Кирилл Санкт-Петербург 32:25

88 Цмугунов Игорь Республика Карелия 32:27

89 Маленков Юрий 32:28

90 Лякишев Виталий Санкт-Петербург 32:30

91 Грачев Юрий 32:38

92 Раховецкий Томаш Санкт-Петербург 32:38

95 Хомутов Игорь Санкт-Петербург 32:45

97 Стрекаловский Роман 32:53

98 Сабиров Закир 32:58

99 Ефимов Максим Санкт-Петербург 33:07

100 Сазонов Александр Санкт-Петербург 33:08

102 Апушкин Алексей 33:11

105 Белорусский Александр Санкт-Петербург 33:17

106 Сергиенко Кирилл Санкт-Петербург 33:24

107 Тишин Андрей Новгородкая обл 33:25

108 Губанчиков Алексей Санкт-Петербург 33:34

109 Замша Валентин Краснодар 33:37

110 Черепанов Артем 33:39

111 Богю Иван Санкт-Петербург 33:44



112 Софронов Артур Санкт-Петербург 33:47

113 Баранов Иван Санкт-Петербург 33:47

115 Скрипин Алексей ХМАО 33:53

116 Щербатых Сергей 34:01

117 Михайлов Сергей 34:04

118 Пахомов Илья Санкт-Петербург 34:12

119 Степанов Станислав Северо-Западный ФО 34:25

120 Тяпин Алексей Санкт-Петербург 34:25

122 Редаков Даниил Ленинградская обл. 34:29

123 Оринич Константин Санкт-Петербург 34:32

124 Скопин Михаил Санкт-Петербург 34:34

125 Клевцов Артём Санкт-Петербург 34:47

126 Канивцов Роман Санкт-Петербург 34:52

127 Польман Даниил Санкт-Петербург 35:12

129 Кастэн Алексей Санкт-Петербург 35:30

130 Григорьев Геннадий Санкт-Петербург 35:32

131 Шулятьев Денис Ленинградская обл. 35:38

132 Зайцев Евгений 35:40

133 Глинко Дмитрий 35:41

135 Точицкий А Санкт-Петербург 36:01

137 Рябчиков Егор Санкт-Петербург 36:06

138 Любавин Андрей 36:26

139 Павлов Сергей 36:30

140 Кубышко Сергей 36:35

141 Ворошик Степан Санкт-Петербург 36:37

144 Степанов Алексей Санкт-Петербург 36:47

145 Раевский Антон Санкт-Петербург 36:49

147 Никитенков Алексей Санкт-Петербург 37:00

148 Стручин Вячеслав Санкт-Петербург 37:03

149 Горячев Александр 37:17

150 Петров Виталий Санкт-Петербург 37:27

152 Кравчук Дмитрий 37:45

153 Коржицкий Александр Санкт-Петербург 37:58

154 Петрик Станислав 38:02

155 Михайлов Валентин Санкт-Петербург 38:02

156 Рындин Александр Санкт-Петербург 38:02

157 Кабиков А Санкт-Петербург 38:15

162 Перепелица Александр 39:14

163 Смертин Алексей Москва 39:15

164 Пищагин Сергей Санкт-Петербург 39:21

166 Харитонов Станислав 39:38

169 Пинегин михаил 39:47

171 Смелов Андрей Санкт-Петербург 40:18

172 Маленко Алексей 40:30

174 Перфильев Александр Санкт-Петербург 40:36

175 Сурин Константин Санкт-Петербург 41:09

178 Васильев Сергей Санкт-Петербург 41:39

179 Ершов Андрей Санкт-Петербург 41:52

182 Бескровный Александр Санкт-Петербург 42:02

186 Кисляков Владимир 42:39



192 Андреев Василий 44:05

193 Кравец Богдан Санкт-Петербург 46:44

195 Рябов Боря 52:53

Главный судья Садовников А.В. ССВк

Главный секретарь Савельев И.С. ССВк



Санкт-Петербург 9 июля 2023

Место Фамилия Имя Команда Результат

1 Соколова Наталья Санкт-Петербург 27:09

2 Кателевская Алиса Санкт-Петербург 28:22

3 Можаева Наталья 28:38

4 Евглавская Элеонора Санкт-Петербург 28:52

5 Титова Анна 29:41

6 Почашева Анастасия 29:46

7 Шилина Алиса Санкт-Петербург 29:53

8 Коковина Анфиса Санкт-Петербург 30:17

9 Белозерцева Анастасия 30:22

10 Напалкова Анна Санкт-Петербург 30:26

11 Дергачева Ольга 32:10

12 Асташина Полина Санкт-Петербург 32:23

13 Лыжина Александра Санкт-Петербург 32:25

14 Фролова Мария Санкт-Петербург 32:42

15 Сидорова Евгения Санкт-Петербург 32:45

16 Долгова Апполинария Санкт-Петербург 32:46

17 Цветкова Анна 33:08

18 Первушина Ксения 33:12

19 Богданова Елена 33:14

20 Леонова Татьяна Ленинградская обл. 33:49

21 Самохвалова Вкитория Санкт-Петербург 34:25

22 Крашенинникова Юлия Санкт-Петербург 35:18

23 Звездина Ирина 35:44

24 Киселева Елена 36:02

25 Сабынич Марина Санкт-Петербург 36:39

26 Петрова Татьяна Санкт-Петербург 36:42

27 Ефимова Ирина Санкт-Петербург 36:50

28 Василенкова Алина Санкт-Петербург 37:34

29 Коноваленко Наталья Санкт-Петербург 38:29

30 Сиротина Анастасия 38:33

31 Иванова Анна Санкт-Петербург 38:38

32 Рябцева Мария Санкт-Петербург 38:39

33 Каштанова Александра Санкт-Петербург 39:30

34 Черний Софья 39:40

35 Астахова Людмила 39:46

36 Жукова Кристина Санкт-Петербург 40:04

37 Кынчина Екатерина 40:31

38 Стеценко Стефания Санкт-Петербург 41:11

39 Ефремова Юлия Санкт-Петербург 41:25

40 Яровая Екатерина Санкт-Петербург 41:57

41 Малкова Ирина 42:02

42 Алексеева Ева Санкт-Петербург 42:06

Санкт-Петербург. Экиден. 42,195/6

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Женщины 7,195 км



43 Голуб Светлана Санкт-Петербург 42:18

44 Диденко Лидия Санкт-Петербург 42:34

45 Иванникова Алина 42:41

46 Шайхутдинова Валентина 43:19

47 Шаргаева Ксения Санкт-Петербург 43:58

48 Булекова Александра Московская область 43:59

49 Гривезирская Ксения 44:04

50 Токарева Любовь 47:25

51 Дорошева Юлия Санкт-Петербург 59:42

Главный судья Садовников А.В. ССВк

Главный секретарь Савельев И.С. ССВк



Санкт-Петербург 9 июля 2023

Место Фамилия Имя Команда Результат

1 Бурцев Артур Санкт-Петербург 30:31

2 Ляликов Николай Санкт-Петербург 30:55

3 Лешонков Владимир Санкт-Петербург 31:01

4 Петров Андрей Санкт-Петербург 31:24

5 Павленин Александр 31:29

6 Андреев Василий Санкт-Петербург 31:49

7 Кудряшов Дмитрий 31:55

8 Кузихин Олег Санкт-Петербург 31:58

9 Селивестров Денис Санкт-Петербург 32:10

10 Бухтияров Михаил Санкт-Петербург 32:19

11 Крылов Алексей Москва 32:19

12 Кашин Даниил Санкт-Петербург 32:22

13 Алпатов Сергей Москва 32:22

14 Кайзер Денис Санкт-Петербург 32:51

15 Чужинов Владислав Санкт-Петербург 33:10

16 Ушков Дмитрий Санкт-Петербург 33:13

17 Османов Агил 33:31

18 Попов Игорь Санкт-Петербург 33:35

19 Овчинников Владимир 33:35

20 Аниконов Владимир Санкт-Петербург 33:41

21 Александров Станислав 33:50

22 Созонов Владимир Ленинградская обл. 34:00

23 Заболотный Владимир 34:02

24 Хлызов Максим Санкт-Петербург 34:04

25 Васильев Денис Санкт-Петербург 34:16

26 Ардеев Руслан Ленинградская обл. 34:28

27 Гультяев Алексей 34:29

28 Петрушенко Илья 34:30

29 Муромцев Евгений Свердловская Область 34:30

30 Золотов Артем 34:35

31 Кавандин Николай Санкт-Петербург 34:37

32 Минин Роман Санкт-Петербург 34:37

33 Попов Андрей Ленинградская обл. 34:43

34 Лобанов Михаил Санкт-Петербург 34:55

35 Чехин Дмитрий 34:57

36 Щербина Игорь 35:21

37 Рыков Артем Ленинградская область 35:33

38 Агапов Артем Санкт-Петербург 35:41

39 Шутов Денис Удмуртская республика 35:45

40 Петров Сергей Санкт-Петербург 35:48

41 Тамбаум Артем Санкт-Петербург 35:54

42 Смирнов Вадим Санкт-Петербург 35:59

Санкт-Петербург. Экиден. 42,195/6

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Мужчины 10 км



43 Иванов Антон 36:01

44 Большаков Семён 36:04

45 Фомин Вадим Санкт-Петербург 36:05

46 Зобов Максим 36:05

47 Житихин Алексей Ленинградская область 36:09

48 Чураков динис Санкт-Петербург 36:22

49 Гонин Кирилл Санкт-Петербург 36:24

50 Стадников Михаил Санкт-Петербург 36:26

51 Мовчан Евгений Свердловская Область 36:28

53 Марков Олег Ленинградская обл. 36:49

54 Клепиковский Артем Санкт-Петербург 36:55

55 Воробьев Александр Санкт-Петербург 36:55

56 Рюмин Дмитрий Ленинградская обл. 36:56

57 Барабаш Алексей Санкт-Петербург 36:58

58 Елизаров Сергей 37:00

59 Навроцкий Владимир Санкт-Петербург 37:05

61 Полянский Алексей Санкт-Петербург 37:26

62 Каменецкий Андрей Санкт-Петербург 37:27

63 Волков Андрей 37:34

64 Григорьев Евгений Удмуртская республика 37:35

65 Вакарчук Денис 37:36

66 Лукин Сергей Санкт-Петербург 37:37

67 Бабанин Антон Санкт-Петербург 37:39

68 Демещенко Даниил Санкт-Петербург 37:49

69 Чернов Сергей 37:49

70 Кознов Владислав Санкт-Петербург 37:53

71 Савинов Роман 37:54

73 Богданов Владимир Санкт-Петербург 37:56

74 Захаров Михаил Санкт-Петербург 37:59

75 Кузьмин Владимир 38:00

76 Михайлов Стас Санкт-Петербург 38:00

77 Андреев Артур 38:01

78 Абнизов Евгений Санкт-Петербург 38:15

79 Рыбин Андрей ХМАО 38:17

80 Фокин Антон 38:19

81 Дорожинский Дмитрий 38:22

82 Мохов Никита 38:25

83 Шитов Илья Санкт-Петербург 38:25

84 Пайгельдин Илья ХМАО 38:32

85 Мирошник Максим 38:32

86 Чернов Егор Санкт-Петербург 38:32

87 Тамаревский Кирилл Санкт-Петербург 38:38

88 Баталин Филипп 38:39

89 Репин Владимир Ленинградская обл. 38:43

91 Кудрявцев Дмитрий Санкт-Петербург 38:48

92 Панов Сергей Санкт-Петербург 38:50

93 Гарев Юрий Санкт-Петербург 38:52

94 Смирнов Николай Санкт-Петербург 38:55

95 Шатков Олег Санкт-Петербург 38:55

96 Яковлев Андрей Санкт-Петербург 38:56



97 Шахрай Александр Санкт-Петербург 38:59

98 Павловский Глеб Санкт-Петербург 39:02

99 Кабак Антон 39:05

101 Теличко Николай Санкт-Петербург 39:12

102 Егоров Дмитрий Новгородкая обл 39:16

103 Евстратов Павел 39:20

104 Магомедов Гаджи Ленинградская обл. 39:20

105 Барышев Леонид 39:23

106 Абдулин Сергей Санкт-Петербург 39:24

107 Пастухов Вячеслав 39:35

108 Лебединский Валерий Санкт-Петербург 39:36

109 Островский Анатолий Санкт-Петербург 39:40

110 Глебов Дмитрий Калининград 39:45

111 Кун Максим 39:46

112 Григорьев Алексей 39:47

113 Васильев Михаил Санкт-Петербург 39:52

114 Красильников Сергей Санкт-Петербург 40:05

115 Васильев Михаил Северо-Западный ФО 40:06

116 Егоров Максим Санкт-Петербург 40:11

117 Обнолевский Вадим 40:15

118 Калининский Дмитрий 40:16

120 Басмановский Максим Санкт-Петербург 40:38

121 Каратаев Олег 40:38

122 Гончаров Сергей Санкт-Петербург 40:42

123 Петров Андрей Санкт-Петербург 40:43

125 Смирнов Алексей 40:49

126 Литвин Андрей Санкт-Петербург 40:54

127 Магдеев Нияз 40:56

128 Афонин Дмитрий 40:57

129 Блохнин Владислав Санкт-Петербург 40:59

130 Козырев Василий Московская область 41:00

131 Усанов Дмитрий Санкт-Петербург 41:02

132 Травин Александр Санкт-Петербург 41:05

133 Климентьев Александр 41:06

134 Кошурников Илья 41:13

135 Тюняткин Андрей 41:22

136 Жирнов Павел Санкт-Петербург 41:25

137 Жадьков Даниил 41:25

138 Кирсанов Дмитрий Санкт-Петербург 41:26

139 Бойцов Максим Санкт-Петербург 41:27

140 Грибанов Алексей 41:28

141 Рузанкин Дмитрий Санкт-Петербург 41:29

142 Тяпин Сергей Санкт-Петербург 41:31

143 Угрюмов Иван Санкт-Петербург 41:32

144 Дьяченко Андрей Санкт-Петербург 41:33

145 Маликов Игорь 41:34

146 Щербицкий Константин 41:38

147 Дегтярев Виктор Санкт-Петербург 41:47

148 Смирнов Алексей Санкт-Петербург 41:49

149 Лютанов Игорь 41:52



150 Зимняков Данил Санкт-Петербург 41:52

151 Дмитриев Дмитрий Санкт-Петербург 41:58

152 Архипов Владимир 42:01

153 Яцуляк Павел Санкт-Петербург 42:01

154 Молдован Василий Санкт-Петербург 42:12

155 Антонов Максим 42:13

156 Демидов Александр 42:15

157 Хурда Павел Санкт-Петербург 42:16

158 Фоменко Евгений Санкт-Петербург 42:19

159 Петров Константин 42:21

160 Гизаткулов Руслан 42:26

161 Якушев Евгений Новгородкая обл 42:29

162 Выросткевич Сергей Санкт-Петербург 42:30

164 Андреев Олег Ленинградская обл. 42:45

165 Попов Глеб Санкт-Петербург 42:48

166 Юдин Роман Санкт-Петербург 42:52

167 Акименко Сергей Санкт-Петербург 42:52

169 Тверетинов Евгений Санкт-Петербург 42:56

170 Шамай Андрей Санкт-Петербург 42:56

172 Булин М Санкт-Петербург 43:01

173 Тамм Александр Санкт-Петербург 43:02

174 Нодь Владимир Санкт-Петербург 43:05

176 Емельянов Андрей Санкт-Петербург 43:10

177 Шиловский Степан Санкт-Петербург 43:15

178 Угрюмов Алексей Санкт-Петербург 43:18

179 Зайцев Артем 43:18

180 Утин Вадим 43:19

181 Долбич Роман 43:20

182 Головинский Александр Санкт-Петербург 43:22

183 Лаптев Алексей 43:23

185 Орлов Кирилл Ленинградская обл. 43:28

186 Трощий Дмитрий 43:29

187 Бахтиев Сергей Свердловская область 43:31

188 Ищечкин Антон Санкт-Петербург 43:34

189 Шидловский Александр Санкт-Петербург 43:40

191 Ситов Александр Санкт-Петербург 43:44

193 Павлов Сергей Санкт-Петербург 43:58

195 Костикин Кирилл Санкт-Петербург 44:01

196 Фестняев Александр Санкт-Петербург 44:01

197 Майдин Михаил Санкт-Петербург 44:07

198 Спиридонов Никита 44:11

199 Горбурнов Глеб Удмуртская обл 44:21

200 Андреев Дмитрий 44:21

201 Кондратов Андрей 44:22

203 Варлашкин Александр 44:35

204 Филиппенко Даниил 44:41

205 Чигинцев Илья Санкт-Петербург 44:49

206 Нагих Николай Санкт-Петербург 44:55

207 Виршич Владислав Санкт-Петербург 44:57

208 Рюмин Филипп 44:57



209 Попов Александр Санкт-Петербург 44:59

210 Кузнецов Даниил Санкт-Петербург 45:00

211 Крылов Алексей 45:00

212 Шелехов Александр Санкт-Петербург 45:00

213 Луцев Сергей Санкт-Петербург 45:08

216 Косиванов Г Санкт-Петербург 45:19

217 Крылов Дмитрий Санкт-Петербург 45:20

218 Еникеев Вельмир Северо-Западный ФО 45:22

219 Оробец Петр Санкт-Петербург 45:22

220 Фомичев Евгений 45:23

221 Пахомов Кирилл 45:24

222 Молчанов Вячеслав 45:25

223 Копылов Дмитрий 45:28

224 Эндерс Сергей Санкт-Петербург 45:33

225 Нижегородцев Максим Санкт-Петербург 45:35

227 Яруллин Тагир Санкт-Петербург 45:36

228 Жадько Олег Санкт-Петербург 45:42

229 Кириллов Кирилл Санкт-Петербург 45:45

230 Алексеев Владимир Санкт-Петербург 45:49

232 Рощин Максим 45:50

233 Кузовлев Илья Санкт-Петербург 45:57

234 Федоров Евгений 45:58

236 Венгерович Николай 45:59

237 Алиев Тимур Санкт-Петербург 46:01

238 Степанов Андрей 46:07

239 Ялынко Руслан Санкт-Петербург 46:07

240 Орлов Максим 46:08

242 Уметбаев Руслан 46:13

243 Чиженков Михаил Санкт-Петербург 46:15

244 Гельвиг Олег Санкт-Петербург 46:16

245 Ли Александр Санкт-Петербург 46:18

246 Сорокин Михаил Санкт-Петербург 46:19

247 Амелин Антон Санкт-Петербург 46:32

248 Зюев Святослав 46:36

249 Хлыбов Алексей Санкт-Петербург 46:38

250 Калинкин Владимир Санкт-Петербург 46:51

251 Вовчанчин Илья Санкт-Петербург 46:54

253 Жирнов Андрей Санкт-Петербург 47:03

254 Швецов Артём 47:16

255 Силантьев Кирилл 47:22

257 Думин Антон 47:35

259 Степанов Михаил Санкт-Петербург 47:37

260 Загороднев Константин Санкт-Петербург 47:38

261 Сутковой Алексей Санкт-Петербург 47:39

264 Журавлев Константин 47:50

269 Шубин Андрей 47:56

271 Евсеев Анатолий Санкт-Петербург 48:00

272 Воротников Владислав Санкт-Петербург 48:00

273 Алютин Валерий Санкт-Петербург 48:05

274 Хентов Борис 48:06



276 Бабийчук Игорь Санкт-Петербург 48:14

277 Жемков Дмитрий 48:21

278 Смирнов Александр Санкт-Петербург 48:28

279 Захаренко Артемий Санкт-Петербург 48:30

280 Тесля Александр 48:37

284 Васильев Антон Санкт-Петербург 48:54

285 Арутюнян Грант Санкт-Петербург 48:55

286 Лысов Антон 48:58

288 Герасимов Дмитрий 49:04

289 Моисеев Дмитрий 49:09

291 Чернов Виталий Санкт-Петербург 49:17

293 Жук Павел 49:19

294 Шмелев Павел Санкт-Петербург 49:20

295 Долженко Олег 49:29

296 Кубасов Виталий 49:33

299 Кузьменков Виталий Санкт-Петербург 49:54

301 Казаков Александр Санкт-Петербург 49:58

303 Карпов Никита Санкт-Петербург 50:01

304 Любименко Евгений Санкт-Петербург 50:06

305 Огданец Илья 50:07

306 Рогозный Алексей Санкт-Петербург 50:11

307 Иванов Сергей Санкт-Петербург 50:14

308 Балашов Владимир Санкт-Петербург 50:15

309 Юров Павел Москва 50:18

310 Плотников А Санкт-Петербург 50:23

311 Швецов Макар 50:24

312 Канаев Роман 50:24

313 Стелков Антон Санкт-Петербург 50:27

315 Кощей Отарий Санкт-Петербург 50:41

316 Коноваленко Павел Санкт-Петербург 50:45

317 Бабахо Даниил Санкт-Петербург 50:53

318 Пичугин Константин 51:01

319 Елышев Аркадий Санкт-Петербург 51:03

320 Сугак П Санкт-Петербург 51:08

321 Ситник Виктор 51:11

323 Бородкин Евгений Санкт-Петербург 51:15

326 Иванов Алексей 51:37

327 Ерыгин Владимир 51:39

330 Бушеленков Сергей Санкт-Петербург 51:56

331 Поляков Сергей Санкт-Петербург 52:01

332 Гончаров Сергей Санкт-Петербург 52:06

335 Албул Константин Санкт-Петербург 52:15

337 Заболотнов Алексей Санкт-Петербург 52:21

338 Муллонен Владимир Санкт-Петербург 52:25

339 Шулятьев Александр Ленинградская обл. 52:26

341 Жердев Роман Санкт-Петербург 52:39

342 Попов Алексей Санкт-Петербург 52:53

343 Резниченко Александр Санкт-Петербург 52:59

344 Титарь Мизаил Санкт-Петербург 53:00

346 Дубченко Валерий Санкт-Петербург 53:04



348 Погодин Алексей Санкт-Петербург 53:15

349 Попов Александр Санкт-Петербург 53:31

351 Сухарев Роман Санкт-Петербург 53:46

352 Нечаев Андрей 53:47

353 Гуменников Юрий 53:49

354 Маресьев Александр 54:16

356 Никитин Алексей 54:20

358 Каштанов Александр 54:27

362 Колодяжный Андрей 54:51

363 Зорин Валерий 55:01

364 Белов Антон 55:06

366 Беляков Антон Санкт-Петербург 55:20

368 Трофимов Владислав Санкт-Петербург 55:28

369 Овчинников Леонид Санкт-Петербург 55:48

370 Цариков Никита Санкт-Петербург 56:00

371 Голубев Юрий 56:16

374 Белаш Василий Санкт-Петербург 56:32

375 Рюхтин Игорь Санкт-Петербург 56:47

377 Вааг Игорь 57:06

379 Фатеев Иван 57:21

381 Горбунов Андрей Санкт-Петербург 59:03

382 Митник Александр 59:15

385 Елецков Игорь Санкт-Петербург 01:01:14

386 Гуляев Пётр Санкт-Петербург 01:02:37

388 Фоломеев Евгений 01:03:51

391 Максимов Олег 01:06:52

392 Дудкин Никита 01:07:41

Главный судья Садовников А.В. ССВк

Главный секретарь Савельев И.С. ССВк



Санкт-Петербург 9 июля 2023

Место Фамилия Имя Команда Результат

1 Лапицкая Ирина 36:44

2 Скрипникова Екатерина Москва 37:17

3 Демидова Екатерина Санкт-Петербург 37:54

4 Михайлова Елизавета 38:47

5 Ерыгина Оксана Санкт-Петербург 39:08

6 Константинова Екатерина Санкт-Петербург 40:26

7 Койнова Мария Санкт-Петербург 40:43

8 Шляхтер Александра Санкт-Петербург 42:41

9 Котова Наталья Санкт-Петербург 42:52

10 Морозова Дарья Санкт-Петербург 42:58

11 Ровенская Ольга Санкт-Петербург 43:06

12 Магдей Анна Санкт-Петербург 43:24

13 Янковская Юлия Санкт-Петербург 43:43

14 Байкова Галина 43:52

15 Никитина Елена Санкт-Петербург 43:59

16 Кохонова Наталья 44:34

17 Водяницкая Ирина 45:17

18 Феоктистова Екатерина Санкт-Петербург 45:19

19 Воронюк Марина 45:35

20 Евсикова Анна Санкт-Петербург 45:49

21 Грибова Ульяна Санкт-Петербург 45:59

22 Федорова Екатерина Санкт-Петербург 46:08

23 Рычагова Алина Санкт-Петербург 46:55

24 Паутова Алёна Санкт-Петербург 47:28

25 Антипина Анастасия Санкт-Петербург 47:35

26 Дарьян Валерия Санкт-Петербург 47:46

27 Садвакас Зауреш 47:50

28 Свиридова Татьяна 47:50

29 Иванова Александра 47:50

30 Гриб Полина 47:53

31 Орлова Мария Ленинградская обл. 47:54

32 Замулина Екатерина 47:56

33 Никифорова Наталья Санкт-Петербург 48:13

34 Матвеева Евгения 48:50

35 Сережина Наталья Московская область 48:51

36 Филиппова Анастасия 48:53

37 Климова Юлия 49:00

38 Андрияш Любовь Санкт-Петербург 49:14

39 Селиванова Татьяна Санкт-Петербург 49:18

40 Андреева Мария Санкт-Петербург 49:41

41 Анашкина Ирина Санкт-Петербург 49:52

42 Петрова Татьяна Санкт-Петербург 49:58

Санкт-Петербург. Экиден. 42,195/6

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Женщины 10 км



43 Пестовская Кира 50:01

44 Иванова Виктория Санкт-Петербург 50:28

45 Плеханова Ольга Санкт-Петербург 51:14

46 Семенищева Надежда Санкт-Петербург 51:31

47 Жулина Юлия Санкт-Петербург 51:36

48 Кириллова Юлия Санкт-Петербург 51:42

49 Микуляк Ксения Санкт-Петербург 51:52

50 Никулина Татьяна Санкт-Петербург 52:13

51 Орлова Дарья 52:14

52 Забоева Маргарита 52:21

53 Белова Ольга Санкт-Петербург 52:35

54 Харина Александра Санкт-Петербург 53:03

55 Енилина Светлана Санкт-Петербург 53:07

56 Щербинина Арина 53:34

57 Данилова Дарья Санкт-Петербург 54:19

58 Лукина Анастасия Санкт-Петербург 54:26

59 Александрова Валерия Санкт-Петербург 54:39

60 Некрылова Татьяна Санкт-Петербург 54:40

61 Андрианова Юлия 54:46

62 Захарова Мария 55:12

63 Макарова Алина Санкт-Петербург 55:22

64 Бровина Татьяна Санкт-Петербург 56:22

65 Иноземцева Екатерина 56:25

66 Епифановская Юлия 57:04

67 Николаева Анастасия Санкт-Петербург 57:18

68 Клюквина Александра Санкт-Петербург 58:40

69 Озерова Екатерина 59:28

70 Подвальная Алина 01:00:44

71 Трусова Мария Санкт-Петербург 01:03:43

72 Кулагина Мария Санкт-Петербург 01:04:54

73 Балясникова Ольга Санкт-Петербург 01:04:56

Главный судья Садовников А.В. ССВк

Главный секретарь Савельев И.С. ССВк


